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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. AGUNG EDI RUSTANTO , S.Pd., M.A.
No. Dosen / NIP : 8328 / 223080966
NIDN / NIDK : 0329068902
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)
Alamat : GANG MASJID III NO. 62 RT 012 RW 003, RAWA BADAK SELATAN, KOJA, JAKARTA UTARA
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBM611 Etika Bisnis 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
2 EBM611 Etika Bisnis 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
3 FEB943 Tata Kelola Perusahaan 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 MAP114 Metode Penelitian 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 MAP118 Isu-isu Administrasi Publik 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392

SURAT TUGAS
No. 8328/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2023
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Tata Kelola Perusahaan Dosen : Dr. AGUNG EDI RUSTANTO , S.Pd., M.A. (8328)
Kode MK dan Seksi : FEB943 (KH201)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 20:30 - 23:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22
Sep

29
Sep

06
Okt

13
Okt

20
Okt

27
Okt

03
Nov

24
Nov

01
Des

08
Des

15
Des

22
Des

05
Jan

12
Jan

1. MAULIDA CHAERANY 20190101521 H H H H H H H H H H A A H A
2. EDELIN FEBRIYANTI 20200101481 H H H H H H H H H H H H H H
3. TIARA 20200101483 H H H H H H H H H H H H H H
4. RIKA AMELIA 20200101485 H H H H H H H H H H H H H H
5. ROBBY RAHADYAN SADEWA 20200101488 H H H H H H H H H H H H H H
6. PATRICIA EVELYN 20200101489 H H H H H H H H H H H H H H
7. HARTATI SUKMA NINGRUM 20200101491 H H H H H H H H H H H H H H
8. FANUEL VANESA 20200101492 H H H H H H H H H H H H H H
9. RAJU ADAM 20200101498 H H H H H H H H H H H H H H
10. HERY DARMAWAN 20200101526 H H H H H H H H H H H H H H
11. DHEWANDA TANNAZ 20200101560 A A H H H H H H H A H H H H
12. PETER REFALDI SOELISTYO 20200101568 H H H H H H H H H H H H H H
13. CITRA NUR ANGGRAENI 20200101574 A A H H A H H A H H A H H H
14. ANDRI RUSMAWAN ARBIANSYAH 20200101575 H H H H H H H H H H H H H A
15. ELVIRA TRI ANANDA 20200102053 H H H H H H H H H H A H H H
16. OLIVIA PUTRI ISKANDAR 20210101292 H H A H H H H H A H A H A A
17. YUNITA PUTRI KENCANA 20210101293 H H H H H H H H H H H H A H
18. JEANE AURA PRIZI 20210101297 H H H H H H H H H H H H H H
19. CHEERY SHEFFIA AGUSTINE 20210101307 H H H H H A H H H H H A H A
20. WASIS APRILLYA SANTIKA 20210101310 H H A H H H H H H A H H H H
21. TIKA LESTARI NOVIYANTI 20210101312 H H H H H H H H H A H H H H
22. KHOIROSITA 20210101336 H H H H H H H H H H H H H H
23. ARIE RESGA 20210101339 H H H H H H H H H H H H H H
24. SYAKIRA NURUL ANNISA 20210101345 H H H H H H H H H H H H H H
25. ARIF ARAIS 20210101349 H H A H A H H H H A H H H H
26. BRYANT LUNARDI 20210101371 H H H H H H H H H H H H H H
27. MIA HUSNUL KHOTIMAH 20210101393 H H H H H H H H H H H H H H
28. MILA YUNIAR 20210101397 H H H H H H H H H H H H H H
29. RESA MUSTIKA 20210101419 H H H H H A H H H H A H H H
30. SIFA FAUZIAH 20210101420 H H H H H H H H H H A H H H
31. ALICIA AMANDA DJUNAEDI 20210101427 H H H H H H H H H H H H H H
32. SALMA NUR AFIFAH 20210101429 H H H H H H H H H H H H H H
33. ANITA FEBRIANTI 20210101471 H H H H H H H H H H H H H H
34. NINDHIRA ANNISA PUTRI SETIADI 20210101477 H A H H H H H H H H H A H H
35. VELIA PUTRI AMALIA 20210101486 H H A H H H H H H H H H H H
36. LINAH DESTIANAH 20210101512 H A H H H H H H H H H H H H
37. FERDINAN 20210101580 H H H H H H H H H H H H H H
38. MARSHANDA HILDA YURIA 20210101582 H H H H H H H H H H H H H H
39. RISA PRASETYA NINGRUM 20210101583 H H H H H H H H H H H H H H
40. DIKA AMELIA 20210101588 H H H H H H H H H H H H H H
41. ANGGIE NURAINI 20210101598 H H H H A H H H H H H H H H
42. RAVI RAMADHAN 20210101622 A H H H H H A H H A H H H H
43. ANANDA INDHIRA ARDYAWATI 20210101636 H H H H H H H H H H H H H H
44. UMMI FHADILAH 20210101675 H H H H H H H H H H H H H H
45. LAURA VIONITA 20210102256 H H H H H H A H H H H H H H
46. JESENIA ENDANG KARTINI SITUMORANG 20210102257 H H H H H H H H H H H H H H
47. SISKA AMALIA 20210102258 H H H H H H H H H H H H H H
48. CHRISTIANA NDARI 20210102259 H H H H H H H H H H H H H A
49. PUTRI MALIKA 20210102261 H H A H H H H H H H H H H H
50. SUSI NURANI 20210102262 H H H H H H H H H H H H H H
51. NURUL FITRIYANI 20210102264 H H H H H H H H H H H H H H
52. DWI WRENSISKA 20210102268 H H H H H H H H H H H H H H
53. LAILA PUSPANINGTYAS 20210102269 H H H H H H H H H H H H H A
54. VINA FEBIYAN 20210102278 H H H H H H H H H H H H H H
55. ARMANSYAH PUTRO WENDHITO IBADURRAHMAN 20210102279 H H H H H H H H H H H H H H
56. ADE AYU WAHYUNINGSIH 20210102294 H H H H H A A H H A A A A A
57. ACHMAD FAUZI IBMI 20220101445 H H H H H H H H H H H H H H
58. UMAR DHANI 20220101449 H H H H H H H H H H H H H H
59. RENI AMBARWATI 20220101457 H H H H H H H H H H H H H H
60. ANDREAS KRISTIYANTO GUMAWAN 20220101543 H H H H H H H H H H A H H H
61. NADHIL NUR ADLI 20220101544 H H H H H H H A H H H H H H
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No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22
Sep

29
Sep

06
Okt

13
Okt

20
Okt

27
Okt

03
Nov

24
Nov

01
Des

08
Des

15
Des

22
Des

05
Jan

12
Jan

62. IVAN CHRISTIAN 20220101550 H A H A H A H H H H H H H H
63. ALDINO KEVIN SUAIB 20220101693 H H H H H H H H H H H H A A
64. LENI GUSLIANI TRIYANA 20230102172 H H H H H H H H H H H H H H
65. NUR HADIYAH 20230102173 H H A H H A A H H H H H H H
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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Tata Kelola Perusahaan (3 sks) Ruang :
Kode : FEB943 Kelas : KH201 Dosen : Dr. AGUNG EDI RUSTANTO , S.Pd., M.A.
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Jumat

22-9-23
20:30-
23:00

Jumat
22-9-23

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 1 62

2
Jumat

29-9-23
20:30-
23:00

Jumat
29-9-23

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 2 60

3
Jumat

6-10-23
20:30-
23:00

Jumat
6-10-23

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 3 58

4
Jumat
13-10-

23

20:30-
23:00

Jumat
13-10-

23

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 4 62

5
Jumat
20-10-

23

20:30-
23:00

Jumat
20-10-

23

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 5 60

6
Jumat
27-10-

23

20:30-
23:00

Jumat
27-10-

23

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 6 59

7
Jumat

3-11-23
20:30-
23:00

Jumat
3-11-23

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 7 61
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Tata Kelola Perusahaan (3 sks) Ruang :
Kode : FEB943 Kelas : KH201 Dosen : Dr. AGUNG EDI RUSTANTO , S.Pd., M.A.
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Jumat

24-11-23
20:30-
23:00

Jumat
24-11-23

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 8 62

9
Jumat

1-12-23
20:30-
23:00

Jumat
1-12-23

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 9 64

10
Jumat

8-12-23
20:30-
23:00

Jumat
8-12-23

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 10 59

11
Jumat
15-12-

23

20:30-
23:00

Jumat
15-12-

23

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 11 56

12
Jumat
22-12-

23

20:30-
23:00

Jumat
22-12-

23

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 12 54

13
Jumat
5-1-24

20:30-
23:00

Jumat
5-1-24

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 13 54

14
Jumat

12-1-24
20:30-
23:00

Jumat
12-1-24

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 14 0
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Nama Mata Kuliah : Tata Kelola Perusahaan Dosen : Dr. AGUNG EDI RUSTANTO , S.Pd., M.A. (8328)

Kode MK dan Kelas : FEB943 KH201

Jadwal dan Ruang : Jumat, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 65 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
Choose File No file chosen
Upload

    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

tugas 15  

absensi 10  

UTS 30   

UAS 45   

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
tugastugas absensiabsensi UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

15 %15 % 10 %10 % 30 %30 % 45 %45 %

1. 20190101521 Maulida Chaerany 85,00 78,57 82,00 78,00 80.14   A

2. 20200101481 Edelin Febriyanti 83,00 100 84,00 76,00 81.85   A

3. 20200101483 Tiara 85,00 100 80,00 80,00 82.75   A

4. 20200101485 Rika Amelia 86,00 100 85,00 85,00 86.65   A

5. 20200101488 Robby Rahadyan Sadewa 88,00 100 86,00 100,00 94.00   A

6. 20200101489 Patricia Evelyn 84,00 100 80,00 75,00 80.35   A

7. 20200101491 Hartati Sukma Ningrum 83,00 100 80,00 65,00 75.70   B+

8. 20200101492 Fanuel Vanesa 83,00 100 85,00 77,00 82.60   A

9. 20200101498 Raju Adam 83,00 100 80,00 65,00 75.70   B+

10. 20200101526 Hery Darmawan 86,00 100 80,00 85,00 85.15   A

11. 20200101560 Dhewanda Tannaz 90,00 78,57 84,00 70,00 77.89   A-

12. 20200101568 Peter Refaldi Soelistyo 83,00 100 82,00 65,00 76.30   B+

13. 20200101574 Citra Nur Anggraeni 92,00 64,29 80,00 80,00 79.95   A-

14. 20200101575 Andri Rusmawan Arbiansyah 90,00 92,86 83,00 83,00 84.98   A

15. 20200102053 Elvira Tri Ananda 90,00 92,86 70,00 65,00 72.98   B

16. 20210101292 Olivia Putri Iskandar 90,00 64,29 80,00 70,00 75.15   B+

17. 20210101293 Yunita Putri Kencana 90,00 92,86 85,00 70,00 79.73   A-

18. 20210101297 Jeane Aura Prizi 92,00 100 83,00 80,00 84.70   A

19. 20210101307 Cheery Sheffia Agustine 90,00 78,57 85,00 70,00 78.19   A-

20. 20210101310 Wasis Aprillya Santika 90,00 85,71 84,00 73,00 80.01   A

21. 20210101312 Tika Lestari Noviyanti 90,00 92,86 85,00 70,00 79.73   A-

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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22. 20210101336 Khoirosita 82,00 100 84,00 73,00 80.35   A

23. 20210101339 Arie Resga 80,00 100 83,00 73,00 79.75   A-

24. 20210101345 Syakira Nurul Annisa 80,00 100 84,00 73,00 80.05   A

25. 20210101349 Arif Arais 80,00 78,57 83,00 73,00 77.44   A-

26. 20210101371 Bryant Lunardi 84,00 100 85,00 90,00 88.60   A

27. 20210101393 Mia Husnul Khotimah 86,00 100 85,00 90,00 88.90   A

28. 20210101397 Mila Yuniar 85,00 100 82,00 72,00 79.75   A-

29. 20210101419 Resa Mustika 80,00 85,71 85,00 72,00 78.36   A-

30. 20210101420 Sifa Fauziah 80,00 92,86 83,00 75,00 79.88   A-

31. 20210101427 Alicia Amanda Djunaedi 80,00 100 85,00 75,00 81.25   A

32. 20210101429 Salma Nur Afifah 88,00 100 82,00 70,00 79.30   A-

33. 20210101471 Anita Febrianti 88,00 100 82,00 70,00 79.30   A-

34. 20210101477 Nindhira Annisa Putri Setiadi 88,00 85,71 83,00 70,00 78.06   A-

35. 20210101486 Velia Putri Amalia 90,00 92,86 84,00 80,00 83.93   A

36. 20210101512 Linah Destianah 88,00 92,86 85,00 70,00 79.43   A-

37. 20210101580 Ferdinan 90,00 100 86,00 90,00 89.80   A

38. 20210101582 Marshanda Hilda Yuria 90,00 100 85,00 85,00 87.25   A

39. 20210101583 Risa Prasetya Ningrum 88,00 100 82,00 70,00 79.30   A-

40. 20210101588 Dika Amelia 90,00 100 80,00 85,00 85.75   A

41. 20210101598 Anggie Nuraini 88,00 92,86 82,00 75,00 80.78   A

42. 20210101622 Ravi Ramadhan 88,00 78,57 78,00 70,00 76.56   B+

43. 20210101636 Ananda Indhira Ardyawati 93,00 100 85,00 80,00 85.45   A

44. 20210101675 Ummi Fhadilah 95,00 100 80,00 98,00 92.35   A

45. 20210102256 Laura Vionita 93,00 92,86 84,00 75,00 82.90   A

46. 20210102257 Jesenia Endang Kartini Situmorang 93,00 100 82,00 83,00 85.90   A

47. 20210102258 Siska Amalia 93,00 100 84,00 83,00 86.50   A

48. 20210102259 Christiana Ndari 93,00 92,86 86,00 83,00 86.33   A

49. 20210102261 Putri Malika 93,00 92,86 82,00 86,00 86.48   A

50. 20210102262 Susi Nurani 93,00 100 82,00 76,00 82.75   A

51. 20210102264 Nurul Fitriyani 93,00 100 83,00 80,00 84.85   A

52. 20210102268 Dwi Wrensiska 93,00 100 85,00 90,00 89.95   A

53. 20210102269 Laila Puspaningtyas 93,00 92,86 82,00 80,00 83.78   A

54. 20210102278 Vina Febiyan 92,00 100 86,00 100,00 94.60   A

55. 20210102279 Armansyah Putro Wendhito Ibadurrahman 88,00 100 80,00 78,00 82.30   A

56. 20210102294 Ade Ayu Wahyuningsih 90,00 50 76,00 88,00 81.29   A

57. 20220101445 Achmad Fauzi Ibmi 90,00 100 80,00 98,00 91.60   A

58. 20220101449 Umar Dhani 90,00 100 83,00 86,00 87.10   A

59. 20220101457 Reni Ambarwati 90,00 100 83,00 94,00 90.70   A

60. 20220101543 Andreas Kristiyanto Gumawan 88,00 92,86 84,00 82,00 84.53   A

61. 20220101544 Nadhil Nur Adli 88,00 92,86 85,00 75,00 81.68   A

62. 20220101550 Ivan Christian 78,57 76,00 30.49   E

63. 20220101693 Aldino Kevin Suaib 80,00 85,71 84,00 76,00 79.86   A-

64. 20230102172 Leni Gusliani Triyana 90,00 100 86,00 94,00 91.60   A

65. 20230102173 Nur Hadiyah 88,00 78,57 84,00 70,00 78.36   A-

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
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SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai
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